08/03/2024, 07:34 SEI/UFMS - 4709336 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5455299&infra_sistema… 1/2

PORTARIA Nº 75-CPTL/UFMS, DE 7 DE MARÇO DE 2024.

A DIRETORA DO CÂMPUS DE TRÊS LAGOAS da Fundação Universidade Federal
de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o art. 31, §2º, da Resolução nº
706, COGRAD, de 8 de dezembro de 2022, e considerando o contido  no processo
23448.000397/2024-61, resolve:

1. A Comissão de Estágio - COE do Curso de Ciências Contábeis, constituída pela
Portaria nº 183-CPTL/UFMS, de 20 de junho de 2023,   passa a ser composta pelos seguintes
membros docentes:

CLESTON ALEXANDRE DOS SANTOS, em complementação de mandato;

INÊS FRANCISCA NEVES SILVA, como presidente;

MARCO AURÉLIO BATISTA DE SOUSA;

MARCO LIVIO TRAJANO DOS SANTOS;

SIRLEI TONELLO TISOTT (recondução), como presidente substituta;

XIOMARA ESTHER VAZQUEZ CARRAZANA;

2. Integrar o estudante FLAVIO DANIEL SANTANA COSTA, para o mandato de um
ano.

LARISSA DA SILVA BARCELOS

Documento assinado eletronicamente por Larissa da Silva
Barcelos, Diretor(a), em 07/03/2024, às 14:08, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4709336 e o código CRC 055698F2.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE TRÊS LAGOAS
Av. Ranulpho Marques Leal, 3484

Fone: (67) 3509-3750
CEP 79613-000 - Três Lagoas - MS 12/03/2024

N° 8248
Pg. 38

08/03/2024, 07:34 SEI/UFMS - 4709336 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5455299&infra_sistema… 2/2

Referência: Processo nº 23448.000397/2024-61 SEI nº 4709336

12/03/2024

N° 8248
Pg. 39